
1. Dolata Zbigniew PIS               mail: Zbigniew.Dolata@sejm.pl

*Biuro Poselskie Zbigniewa Dolaty ul. Moniuszki 3
62-200 Gniezno
woj. wielkopolskie

tel. (61) 424-26-
69

zbigniewdolata@poczta.onet.pl

Biuro Parlamentarne Prawa i 
Sprawiedliwości

ul. Chopina 9 lok. 
16,17,18
62-510 Konin
woj. wielkopolskie

tel. (63) 240-02-
18 
fax (63) 240-02-
18

Biuro Poselskie Zbigniewa Dolaty ul. Mickiewicza 3
63-100 Śrem
woj. wielkopolskie

tel. 509-453-639 zbigniewdolata@poczta.onet.pl

Biuro Poselskie Zbigniewa Dolaty ul. 3 Maja 12/1
62-300 Września
woj. wielkopolskie

tel. 600-700-189 zbigniewdolata@poczta.onet.pl

2. Duda Jan PIS                           mail: Jan.Duda@sejm.pl

*Biuro Poselskie Posła Jana Dudy ul. Jagiellońska 29/13
33-300 Nowy Sącz
woj. małopolskie

tel. (18) 442-36-31,
517-436-429,
516-753-836

biuroposelskie.jduda@onet.pl

3. Golińska Małgorzata PIS       mail: Malgorzata.Golinska@sejm.pl   

*Biuro Poselskie Posła na Sejm RP 
Małgorzaty Golińskiej

ul. Mickiewicza 2
78-400 Szczecinek
woj. zachodniopomorskie

tel. 883-101-
117

Biuro Poselskie Posła na Sejm RP 
Małgorzaty Golińskiej

ul. Kilińszczaków 39/13
78-600 Wałcz
woj. zachodniopomorskie

tel. 883-101-
117

golinska.biuro@gmail.com

Biuro Poselskie Posła na Sejm RP 
Małgorzaty Golińskiej

ul. O.D. Tynieckiego 2 nr 3-2
76-150 Darłowo
woj. zachodniopomorskie

 golinska.biuro@gmail.com

4.  Gosiewski Jerzy PIS    mail: Jerzy.Gosiewski@sejm.pl 

*Biuro Poselskie Jerzego Antoniego 
Gosiewskiego

ul. Warszawska 21/2 m. 1
11-700 Mrągowo
woj. warmińsko-mazurskie

tel. 721-040-888

Biuro Poselskie Jerzego Antoniego 
Gosiewskiego

ul. Barczewskiego 1A
12-100 Szczytno
woj. warmińsko-mazurskie

 gosiewskijerzy@vp.pl

Biuro Poselskie Jerzego Antoniego ul. Pocztowa 3  gosiewskijerzy@vp.pl
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Gosiewskiego 11-500 Giżycko
woj. warmińsko-mazurskie

5. Lieder Ewa N                           mail: Ewa.Lieder@sejm.pl

*Biuro Poselskie Ewy Lieder ul. Grunwaldzka 115
80-244 Gdańsk
woj. pomorskie

 ewa.lieder@sejm.pl

Biuro Poselskie Ewy Lieder ul. Bohaterów Getta 4
08-110 Siedlce
woj. mazowieckie

 ewa.lieder@sejm.pl

6. Maliszewski  Mirosław PSL   mail: Miroslaw.Maliszewski@sejm.pl

*Biuro Poselskie Posła Mirosława Maliszewskiego ul. Sportowa 4a
05-600 Grójec
woj. mazowieckie

tel. (48) 664-22-45

7. Niedziela Dorota PO              mail: Dorota.Niedziela@sejm.pl

*Biuro Poselskie Dorota Niedziela ul. Rynek 21
32-650 Kęty
woj. małopolskie

tel. (33) 845-00-70 biuro@dorotaniedziela.com

Biuro Poselskie Dorota Niedziela ul. Śniadeckiego 21
32-600 Oświęcim
woj. małopolskie

tel. 512-976-510 biuro@dorotaniedziela.com

8. Paluch Anna PIS                     mail: Anna.Paluch@sejm.pl

*Biuro Posła na Sejm RP Anny Paluch ul. Kościelna 4
34-400 Nowy Targ
woj. małopolskie

tel. (18) 266-27-53 
fax (18) 266-27-53

anna.paluch@sejm.pl

Biuro Posła na Sejm RP Anny Paluch ul. Piłsudskiego 10
34-600 Limanowa
woj. małopolskie

tel. (18) 266-27-53 
fax (18) 266-27-53

anna.paluch.sejm.pl

9. Polak Piotr PIS                       mail: Piotr.Polak@sejm.pl

*Biuro Poselskie Piotr Polak Pl. Kościuszki 2
99-200 Poddębice
woj. łódzkie

tel. (43) 678 20 64 
fax (43) 678 20 64

piotr.polak@sejm.pl

Filia Biura Poselskiego Piotra Polaka w Łasku ul. Narutowicza 1  piotr.polak@sejm.pl
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98-100 Łask
woj. łódzkie

10. Ruszczyk Leszek PO             mail: Leszek.Ruszczyk@sejm.pl

*Biuro Poselskie Posła RP Leszka 
Ruszczyka

ul. Młynarska 10
26-600 Radom
woj. mazowieckie

tel. 798-924-
777

Biuro Poselskie Posła RP Leszek 
Ruszczyk

ul. Iłżecka 6A
27-300 Lipsko
woj. mazowieckie

 biuro.leszka.ruszczyka@gmail.com

Biuro Poselskie Posła RP Leszka 
Ruszczyka

ul. Wojska Polskiego 43
26-700 Zwoleń
woj. mazowieckie

 biuro.leszka.ruszczyka@gmail.com

11. Sachajko Jarosław                mail: Jaroslaw.Sachajko@sejm.pl

*Biuro Poselskie Jarosław 
Sachajko

ul. Akademicka 4
22-400 Zamość
woj. lubelskie

tel. 884-02-02-07

Biuro Poselskie Jarosław 
Sachajko

ul. Lwowska 9
22-600 Tomaszów 
Lubelski
woj. łódzkie

tel. 609-858-811 posel.jaroslaw.sachajko@gmail.com

Biuro Poselskie Jarosław 
Sachajko

ul. Krzywa 37 21
22-115 Chełm
woj. lubelskie

 posel.jaroslaw.sachajko@gmail.com

Pl. Wolności 15
22-500 Hrubieszów
woj. lubelskie

 posel.jaroslaw.sachajko@gmail.com
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